CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PRAÇA NOSSA SENHORA IMACULADA CONCEIÇÃO, 85, AQUIDAUANA-MS

CNPJ: 15.338.606/0001-13

FONE: (67) 3241-4350

PROTOCOLO

  Recebido em  21/05/2018

  Registrado sob o nº  302/2018

  Sessão de  22/05/2018

  Funcionário..............................................

Indicação

     195/2018

N Ú M E R O

 A U T O R I A: Vereador(a): Youssef Saliba

Excelentíssima Senhora Vereadora:
      Excelentíssimos Senhores Vereadores:

Excelentíssimo Senhor Presidente,

                          INDICO A MESA, observadas as formalidades Legais e Regimentais ao Senhor  Excelentíssimo
Prefeito Odilon Ferraz Alves Ribeiro, para que seja feita a reforma da Escola Paulino Moraes Fonseca (extensão
da Escola Municipal Indígena Marcolino Lili), Aldeia Morrinho, região do distrito de Taunay , que se encontra
em péssima condições de uso,os sanitários em estado precário  e as paredes com rachaduras,portas e janelas
precisam ser trocadas,sendo um risco frequente aos alunos daquela escola.

                                                J U S T I F I C A T I V A

                                 A Presente indicação tem por objetivo atender a reivindicação  de vários moradores que ali
residem.

Youssef Saliba
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1526913688

CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PRAÇA NOSSA SENHORA IMACULADA CONCEIÇÃO, 85, AQUIDAUANA-MS

CNPJ: 15.338.606/0001-13

FONE: (67) 3241-4350

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1526913688